
Příloha č. 1

název specifikace zboží
měrná 

jednotka

max. 

množství

jednotková 

cena bez DPH

celková cena bez 

DPH
 DPH

celková cena s 

DPH

přesná specifikace 

zboží dodavatelem

1 WC čistič účinný čistící prostředek na mytí sanitární keramiky MILIT (převážně 

toalet), obsah balení 750 ml ks 380 23,70 9006,00 1891,26 10897,26
DR WC HIT 750g dezin.gel 

lemon

2 hadr mycí Petr hadr na vytírání podlah, kvalitní, pevný, z netkaného textilu, zhotoven z 

přírodních prvotřídních materiálů, disponuje vysokou savostí, lze 

opakovaně prát, rozměry 50 x 60 cm (zadavatel nebude akceptovat 

menší než uvedený rozměr), barva nerozhoduje

ks 150 16,55 2482,50 521,33 3003,83

DR HADR 60x70cm PETR 

oranžový

3 švédská utěrka čistí a leští povrchy současně, nezanechává šmouhy, vysoká savost a 

obsorbce mastnosty, dokonale čistí i bez saponátů. Rozměr min. 40x40 

cm (zadavatel nebude akceptovat menší než uvedený rozměr), složení 80 

% polyester, 20 % polyamid.

ks 160 15,69 2510,40 527,18 3037,58

DR ŠVÉDSKÁ UTĚRKA 205g 

40x40cm Eva/ Clanax

4 sada smetáček s 

lopatkou

sada s ouškem pro zavěšení, smetáček se syntetickými štětinami, lopatka 

s gumovou lištou pro snadné sebrání zameteného odpadu, s rukojetí 

držící smetáček a lopatku pohromadě
ks 20 25,47 509,40 106,97 616,37

DR SMETÁČEK UH+lopatka 

s gumou

5 sada WC kartáč s 

nádobkou

WC souprava z kvalitního pevného plastu Spokar. Sada obsahuje WC 

kartáč o průměru 75 mm a nádobku odpovídající velikosti, barva 

nerozhoduje
ks 70 66,60 4662,00 979,02 5641,02

DR WC souprava 2010 

SPOKAR 75mm mix barev

6 univerzální prostředek 

na mytí nádobí i 

podlah

univerzální mycí a čisticí prostředek do vody speciálně určený pro ruční 

mytí nádobí a všech omyvatelných povrchů, obsah balení  5 l. Zn. 

Sidolux, Alex nebo Milit
ks 130 134,83 17527,90 3680,86 21208,76

DR MILIT 5L universal na 

podlahy

7 mýdlo krémové Jemné tekuté mýdlo s antibakteriální přísadou určené k hygieně rukou. 

Šetrně myje, obsahuje glycerin, který zabraňuje vysušování i při častém 

použití. Disponuje neutrálním pH, které pomáhá zachovat přirozenou 

rovnováhu pokožky. Dermatologicky testováno, obsah 5 l, vůně oceán 

nebo květiny

ks 140 111,00 15540,00 3263,40 18803,40

DR MÝDLO 5l Unisans/Vione 

antibakteriální  mix

8 mycí pasta na ruce Univerzální mycí pasta pro mytí a důkladné očištění silně znečištěných 

rukou bez podráždění pokožky Vhodné zejména pro mytí těžko 

omyvatelné špíny jako jsou oleje, tuky, grafit, kovový prach, saze apod. 

obsah balení 300 g  

ks 13 25,34 329,42 69,18 398,60

DR SOLVINA 320g original

9 krém na ruce regenerační krém na ruce pro běžné ošetření namáhené pokožky rukou, 

vhodný pro citlivou pokožku, dobře vstřebatelný, nezanechává mastný 

pocit, objem 100 ml (zadavatel nebude akceptovat jiný než uvedený 

obsah obchodního balení)

ks 300 11,72 3516,00 738,36 4254,36

DR KRÉM NA RUCE 100ml 

Vakavo ginko biloba

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ  - ČISTICÍ  A HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY



10 tekutý písek krémový čistící prostředek, vysoce účinný, šetrný k povrchům, čislí zašlou 

špínu a odstraňuje mastnoty, vhodný na všechny tvrdé omyvatené 

povrchy, objem min. 500 ml. Ref. výrobek Cif Cream, Real

ks 120 21,12 2534,40 532,22 3066,62

DR LAVON 600g extra jemný 

písek universal

11 čistící prostředek na 

okna

určený k mytí a čistění oken, skleněných ploch, výplní dveří, zrcadel, 

zanechává povrch beze šmouh, s rozprašovačem, min. objem 500 ml. 

Např. Clin Univerzal, Milit 
ks 120 45,18 5421,60 1138,54 6560,14

DR CLIN na okna 3v1 s rozpr. 

500m, citrón

12 dezinfekční 

prostředek

přípravek k plošné dezinfekci a čištění s baktericidním, fungicidním a 

tuberkulocidním účinkem; příklady aplikace: podlahy, obklady, WC, 

umyvadla, dřezy, nádoby na odpadky apod., obsah 5 l, referenční 

výrobek Savo klasik.

ks 50 127,44 6372,00 1338,12 7710,12

DR SAVO 4kg Original 

dezinfekční

13 úklidové gumové 

rukavice 

vysoce elastické, 100% přírodní latex, s bavlněnou výstelkou, dezén v 

prstové a dlaňové části, délka rukacvice 250 mm, vel. M, L 1 pár 300 18,43 5529,00 1161,09 6690,09

RUKAVICE  úklid  STARLING 

latexové L č.9

14 houbičky na nádobí rozměr 8x5x2,5 cm, mix barev, balení po 10 ks, materiál pěna s obrazivní 

plochou.
balení 250 9,65 2412,50 506,63 2919,13

DR HOUBA na nádobí/10ks

15 tablety do pisoáru dezodorační a čistící přípravek čistí a uvolňuje příjemnou vůni zamezuje 

tvorbě usazenin, vodního a močového kamene, balení 1 kg balení 4 223,22 892,88 187,50 1080,38

DR TABLETY do pisoáru 

Fixinela 1kg

16 hygienické sáčky papírové sáčky k zabalení dámských kygienických potřeb v papírové 

krabičce s otvorem. Obsah balení 100 ks.
balení 100 45,07 4507,00 946,47 5453,47

SÁČKY hygienické papírové 

11+6*28cm/100ks (20)

17 papírové ručníky v roli papírové ručníky v roli výhradně určené pro Katrin Systém XL, průměr 

role 19 cm, šíře 21 cm, dvouvrstvý, bílý. Obsah balení 6 rolí ks 1140 177,60 202464,00 42517,44 244981,44

PAP.RUČNÍKY 2VR Katrin 

system Classic M2 160m  (6)

18 toaletní papír Papír toaletní dvouvrstvý, 100% celulóza, 180 útržků, balení 8 rolek
balení 300 34,90 10470,00 2198,70 12668,70

TOAL.P. 2vr 18,3m KATRIN 

celul  8ks    (7)

19 toaletní papír průměr 

role 190 mm

Papír toaletní dvouvrstvý, 100% celulóza, průměr role 19 cm, návin 117 

m, balení 12 ks
ks 2640 31,20 82368,00 17297,28 99665,28

TOAL.P.JUMBO 190mm 2vr 

100%celuloza 120m (12)

20 toaletní papír průměr 

role 230 mm

Papír toaletní dvouvrstvý, 100% celulóza, průměr role 23 cm, návin 175 

m, balení 6 ks
ks 1080 40,08 43286,40 9090,14 52376,54

TOAL.P.JUMBO 230mm 2vr 

100% celuloza 180m (6)

21 toaletní papír průměr 

role 280 mm

Papír toaletní dvouvrstvý, 100% celulóza, průměr role 28 cm, návin 195 

m, balení 6 ks
ks 120 53,03 6363,60 1336,36 7699,96

TOAL.P.JUMBO 280mm 2vr 

265m KAREN celuloza    (6)

22 kuchyňská utěrka papírová kuchyňská utěrka v roli, 100% celulóza, dvouvrstvá, návin 12 m, 

balení 2 ks
balení 400 21,42 8568,00 1799,28 10367,28

PAP.UTĚRKY 2VR Karen 

Home 10,5m 2ks celulóza  

(24)

23 čistič odpadů Čistič potrubí a odpadů v prášku nebo granulích, rozpouští kuchyňské 

odpady, vlasy, tuky, papír, vaty.obsah balení 900g
ks 60 64,66 3879,60 814,72 4694,32

DR HYDROXID sodný 1kg na 

odpady



24 pytle na odpad silné pytle na odpad silné, tloušťka materiálu min. 40 mic. (zadavatel 

neakceptuje pytle z materiálu o nižší tloušťce),120 l, barva černá, 

kvalita R, provedení rolo, role po 25 ks
role 140 84,42 11818,80 2481,95 14300,75

PYTEL  70*110  40my/25ks 

LDPE černý 120l

25 pytle na odpad slabší pytle na odpad silné, tloušťka materiálu min. 20 mic. (zadavatel 

neakceptuje pytle z materiálu o nižší tloušťce), rozměr 50x60 cm, 35 l, 

barva černá, kvalita R, provedení rolo, role po 30 ks

role 900 30,61 27549,00 5785,29 33334,29

SÁČEK ODPAD zatah 

35l/20ks 50*60 20my Q005

26 pytle na odpad velké, 

silné

pytle na odpad silné, 120 l, tloušťka materiálu 120 mic. (zadavatel 

neakceptuje pytle z materiálu o nižší tloušťce), rozměr 70x110 cm, 

černé
ks 200 16,38 3276,00 687,96 3963,96

PYTEL  60*120 200my černý

xx xx xx 483796,40 101597,24 585393,64CELKEM




